

OHIO DORSET SHOW & SALE
March 15-16, 2013
Horned Dorset

FALL YEARLING RAMS

Lot	Consignor	Price	Buyer
Senior Champion			
23	Austin, Logan, Addison Inbody	300	Kendrick Dorsets 712 West Third St Vermont IL 61484

SPRING YEARLING RAMS

Lot	Consignor	Price	Buyer
1	Patoka Valley Sheep	300	Johnston Acres William & Neva Johnston I 96 Kelly Road Grove City PA 16127

EARLY FALL RAM LAMBS

Lot	Consignor	Price	Buyer
CHAMPION - Junior Champion			
6	Kim Root & Family	3800	Houfe Dorsets 6104 E Cty N Milton WI 53563
24	Larry Richardson	400	Jimmy Parker 192 Co Rd 1211 Vinemont AL 35179
25	Noah & Natalie Richardson	400	Clayton Orr 1859 Martinsburg Rd Utica OH 43080
17	Lance Thompson	250	Galleher Farms 6000 County Rd 100 Mount Gilead OH 43338 Warren Squires PO Box 4 Chesterville OH 43317
3	Keegan Padgett	650	Faith Adams 12760 S 380 W Remington IN 47977
5	Total Lots	5,500.00	TOTAL 1100.00 Average

LATE FALL RAM LAMBS

Lot	Consignor	Price	Buyer
RESERVE CHAMPION - Junior Reserve Champion			
40	Cassell Horned Dorsets	900	Jarrod Alspaugh 2023 E 350 S Peru IN 46970

FALL YEARLING EWES

Lot	Consignor	Price	Buyer
Senior Reserve Champion			
22	McDaniel Dorsets	550	Patoka Valley Sheep 1138 E 200 N Princeton IN 47670
37	Todd & Melissa Nauman	325	Kendrick Dorsets 712 West Third St Vermont IL 61484
5	Keegan Padgett	600	Jackson Crawford 5307 Schweinfurth Rd Prospect OH 43342
4	Keegan Padgett	600	Joey Crawford 5307 Schweinfurth Rd Prospect OH 43342
4	Total Lots	2,075.00	TOTAL 518.75 Average

SPRING YEARLING EWES

Lot	Consignor	Price	Buyer
CHAMPION - Senior Champion			
42	Cassell Horned Dorsets	2000	Steve Vessels 114 Sand Pit Road Vine Grove KY 40175
12	Oberholtzer Horned Dorsets	350	Galleher Farms 6000 County Rd 100 Mount Gilead OH 43338
50	Houfe Dorsets	625	Schwartz Horned Dorset 05389 Ioof Rd Spencerville OH 45887
13	Oberholtzer Horned Dorsets	500	Galleher Farms 6000 County Rd 100 Mount Gilead OH 43338
2	Patoka Valley Sheep	500	Wayne Shannon 6335 Chillicothe Lane Rd Amanda OH 43102
28	Joe Crill & Family	300	Wayne Shannon 6335 Chillicothe Lane Rd Amanda OH 43102
6	Total Lots	4,275.00	TOTAL 712.50 Average

SLICK SHORN YEARLING EWES

Lot	Consignor	Price	Buyer
32	Warren Sally & Simon Squires	300	Clayton Orr 1859 Martinsburg Rd Utica OH 43080
<u>15</u>	Lance Thompson	300	Jeff McDaniel 2014 N 900 W Arlington IN 46104
39	Todd & Melissa Nauman	300	Clayton Orr 1859 Martinsburg Rd Utica OH 43080
38	Todd & Melissa Nauman	300	Clayton Orr 1859 Martinsburg Rd Utica OH 43080
33	Warren Sally & Simon Squires	300	Jimmy Parker 192 Co Rd 1211 Vinemont AL 35179
5	Total Lots	1,500.00	TOTAL 300.00 Average

EARLY FALL EWE LAMBS

Lot	Consignor	Price	Buyer
RESERVE CHAMPION - Junior Champion			
7	Kim Root & Family	F 1200	Marianne Adams 12760 S 380 W Remington IN 47977
Junior Reserve Champion			
8	Kim Root & Family	F 1200	Mary Ann Cassell 2317 Peppers Ferry Rd Wytheville VA 24382
<u>44</u>	Cassell Horned Dorsets	F 500	Matthew Hardy 1435 Ivanhoe Rd Max Meadows VA 24360
43	Cassell Horned Dorsets	F 500	Steve Vessels 114 Sand Pit Road Vine Grove KY 40175
45	Cassell Horned Dorsets	F 600	Jimmy Parker 192 Co Rd 1211 Vinemont AL 35179
21	Kendrick Dorsets	F 300	Clayton Orr 1859 Martinsburg Rd Utica OH 43080
29	Joe Crill & Family	F 275	Sylvia Madeline Headings 1335 Chuckery Rd Plain City OH 43064
19	Lance Thompson	250	Noah & Natalie Richardson 7410 Tepperwood Dr West Chester OH 45069
8	Total Lots	4,825.00	TOTAL 603.13 Average

LATE FALL EWE LAMBS

Lot	Consignor	Price	Buyer
9	Kim Root & Family	F 650	Clayton Orr 1859 Martinsburg Rd Utica OH 43080
47	Cassell Horned Dorsets	F 750	Matthew Hardy 1435 Ivanhoe Rd Max Meadows VA 24360
<u>46</u>	Cassell Horned Dorsets	F 1500	Steve Vessels 114 Sand Pit Road Vine Grove KY 40175
48	Cassell Horned Dorsets	F 500	Steve Vessels 114 Sand Pit Road Vine Grove KY 40175
26	Noah & Natalie Richardson	F 400	Keegan Padgett 6417 S 1100 E Kirklin IN 46050
14	Oberholtzer Horned Dorsets	F 250	Katie, Nikki, Eddie Muir 747 E 256th Sheridan IN 46069
<u>20</u>	Lance Thompson	350	Kevin Whitmer 3255 St Rt 721 Bradford OH 45308
<u>18</u>	Lance Thompson	F 850	Timothy Gadsby 1706 Harrisville Rd Stoneboro PA 16153
8	Total Lots	5,250.00	TOTAL 656.25 Average

SLICK SHORN EWE LAMBS

Lot	Consignor	Price	Buyer
10	Kim Root & Family	600	Austin, Logan and Addison Inbody 4113 Twp Rd 29 Bluffton OH 45817
34	Warren Sally & Simon Squires	F 350	Cassalyn Orr 1859 Martinsburg Rd Utica OH 43080
<u>16</u>	Lance Thompson	325	Galleher Farms 6000 County Rd 100 Mount Gilead OH 43338
<u>49</u>	Cassell Horned Dorsets	F 950	Northern Starr Lvk Serv 9426 Jacobson Trl Lonsdale MN 55046
4	Total Lots	2,225.00	TOTAL 556.25 Average

SALE AVERAGE ...

43 Total Lots 27,150.00 TOTAL 631.40 Average

Sponsored by the Ohio Dorset Breeders Association

Saylor Sale Management

2013 Ohio Dorset Sale – Saylor Sale Management